

From Corporate Office: 510, A Wing, Kohinoor City C-I
Kiroi Road, Off L.B.S. Marg, Kurla (W)
Mumbai - 400 070, India
T: +91 22 6708 2600 / 2500
F: +91 22 6708 2599



GRP/M/ 348 /2019

26.02.2019

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip code : 509152	To National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Symbol : GRPLTD – Series: EQ
---	--

Dear Sir / Madam,

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed a copy of the newspaper advertisement published on 25th February, 2019, in English in Financial Express (all editions) and in Gujarati in Gujaratmitra (Surat edition), informing about completion of dispatch of Postal Ballot Notice, e-voting facility offered to the Members of the Company and matters related thereto.

The same is for your information

Thanking you,

For GRP Limited


Abhijeet Sawant
Company Secretary

Encl.: As above

GRP LTD.

(CIN : L25191GJ1974PLC002555)

Regd. Office : Plot No.8, GIDC Estate, Ankleshwar - 393 002, Dist. Bharuch, Gujarat, India

Tel No.: 022 67062600 / 2500 • e-mail id : investor.relations@grpweb.com,

Website: www.grpweb.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that the Company has on Friday, 22nd February, 2019, completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with an explanatory statement, a Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid envelope, in accordance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and such other applicable laws and regulations, to those members whose email IDs are not registered with the Company / Depository(ies) and an email of Postal Ballot Notice has been sent to those members whose email IDs are registered with the Company / Depository(ies), for seeking approval of members by way of voting through Postal Ballot / e-Voting in respect of resolutions for three special businesses as mentioned in the Postal Ballot Notice dated 12th February, 2019. The Notice has been sent to all the members, whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners on 8th February, 2019.

Members have option to exercise their votes either electronically or by way of physical postal ballot. The Company has provided facility for e-Voting through NSDL e-Voting platform. The voting will commence on Monday, 25th February, 2019 (9.00 a.m.) and ends on Tuesday, 26th March, 2019 (5.00 p.m.). The e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Members desiring to exercise vote by way of physical ballot are requested to note that the Postal Ballot forms duly completed and signed should reach the Scrutinizer, Mr. Chetan R. Shah, Practicing Company Secretary, C/o. Universal Capital Securities Pvt. Ltd., 21, Shakil Niwas, Opp. Satya Saibaba Temple, Mahakali Caves Road, Andheri (E), Mumbai - 400093 not later than 5:00 p.m. on Tuesday, 26th March, 2019 and the Postal Ballot(s) received after this date and time will be treated as not received.

Members who do not receive the Postal Ballot forms or wish to receive the same physically may apply to the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Universal Capital Securities Pvt. Ltd., 21, Shakil Niwas, Opp. Satya Saibaba Temple, Mahakali Caves Road, Andheri (E), Mumbai - 400 093, and obtain a duplicate thereof. The result of Postal Ballot will be announced on Thursday, 28th March, 2019 and intimated to the Stock Exchanges where the shares of the company are listed and displayed along with the report of the Scrutinizer, on the Company's website www.grpweb.com

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free No.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. You may also send your queries / grievances relating to postal ballot to Mr. Ravindra Utekar, M/s. Universal Capital Securities Pvt. Ltd. email: info@unisec.in, Tel. 022 - 28366620.

Place: Mumbai

Date: 22nd February, 2019

By order of the Board
For GRP Ltd.
Harsh Gandhi
Joint Managing Director

જુઆરપી લિમિટેડ

સીઆઈએન : એલ ૨૫૧૯૧ જીવે ૧૯૭૪ પીએલસી ૦૦૨૫૫૫
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૮, જુઆઈડીસી એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર - ૩૯૩૦૦૨, વિલ્લો ભરૂચ,
ગુજરાત, ઈન્ડિયા. ટેલિફોન નંબર : ૦૨૨ ૬૭૦૮૨૬૦૦ / ૨૫૦૦
ઈમેઇલ આઈ ડી. : investor_relations@grpweb.com વેબસાઈટ : www.grpweb.com

ટપાલ દ્વારા મતદાન કરવા અંગે નોટિસ

કંપનીના સભ્યોને અને આ નોટિસ સાથે જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીએ ૧૨મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯ની તારીખની પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવ્યું હતું તે મુજબ જાણ પાસ વિશિષ્ટ કામકાજ માટે કરાવેલા સંબંધમાં ટપાલ મારફતે મતદાન/ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાની રીતથી સભ્યોની મંજૂરી માંગવા માટે વેમના ઈમેઇલ આઈ.ડી. કંપની/ડિપોઝીટરીઝ સમક્ષ નોંધાવેલા છે એ સભ્યોને પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસનો ઈમેઇલ મોકલવામાં આવ્યો છે અને જે સભ્યોના ઈમેઇલ આઈ. ડી. કંપની/ડિપોઝીટરીઝ સમક્ષ નોંધાવેલા નથી એ સભ્યોને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) ડ્વેલ, ૨૦૧૪ સાથે વંચાતી કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની અનુચ્છેદ ૧૧૦ની જોગવાઈઓ અને આવા અન્ય લાગુ પાડી શકાય એવા કાનૂનો અને ટ્રેડ્યુલેશન્સ મુજબ સમટીકરણ કરતા, સમજૂતી આપતાં નિવેદન, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ (ટપાલથી મતદાન કરવાનું ફોર્મ) અને કંપનીના પોતાનાં સંસ્થાભાવણા પહેલેથી જ ટિફિન્ટની કિંમત ચૂકવાયેલ કવર સહિત પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ રવાનગી કરવાની કાર્યવાહી પૂરી કરી છે. ૮મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯ના રોજ સભ્યોના રજિસ્ટર્ડ/બેનિફિશિયલ ઓનર્સ (લાભાર્થીઓના માસિક) ની યાદી પર વેમનાં નામો હાજર છે એ સભ્યોને નોટિસ મોકલવામાં આવી છે.

સભ્યો કર્ણ તો ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી અથવા ટપાલ માર્ગ દ્વારા મતદાન કરવાના તેમનાં વિકલ્પોને અમલમાં મૂકવાનો વિકલ્પ ધરાવે છે. કંપનીએ એન.એસ.ડી.એલ ઈ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મ દ્વારા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડી છે. મતદાન ૨૫મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯ના રોજ સોમવારે સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થશે. અને ૨૬મી માર્ચ, ૨૦૧૯ના રોજ મંગળવારે સાંજે ૫:૦૦ કલાકે સમાપ્ત થશે. ત્યારબાદ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ એન.એસ.ડી.એલ. દ્વારા અસક્ષમ બનાવાશે. ટપાલ મારફતે મતદાન કરવાની રીત દ્વારા મતદાનના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાની ઈચ્છા ધરાવતા સભ્યોને એ નોંધ લેવા અપીલ કરવામાં આવે છે કે ઊંચિત/ગોચર રીતે સંપૂર્ણપણે ભરેલું અને હસ્તાક્ષર કરેલ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ ૨૬મી માર્ચ, ૨૦૧૯ના રોજ મંગળવારના રોજ સાંજના ૫:૦૦ કલાકે કરતાં મોડેથી ન પહોંચે એ રીતે બારીક/સૂક્ષ્મ તપાસ : સકાલથી કરનાર શ્રીમાન ચેતન આર. શાહ પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સચિવ C/o ચૂનિવર્સલ કેપિટલ સિક્યુરિટીઝ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, ૨૧, શકિલ નિવાસ, સત્ય સાર્થજાળા મંદિર સામે, મહાકાળી કેન્સ રોડ, અંધેરી (પૂર્વ) મુંબઈ-૪૦૦૦૯૩ ને પહોંચી ૧૨વું જોઈએ અને આ તારીખ અને સમય પછી મળેલ ટપાલ મતોને ન મળેલા મતો તરીકે ગણવામાં આવશે. વેમને પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ મળતાં નથી કે પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ ખાતે હાજર રહી મેળવવા ઈચ્છતા સભ્યો કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ મેસર્સ ચૂનિવર્સલ કેપિટલ સિક્યુરિટીઝ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, ૨૧, શકિલ નિવાસ, સત્ય સાર્થજાળા મંદિરની સામે, મહાકાળી કેન્સ રોડ, અંધેરી (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૯૩ ને અરજી કરી શકે છે અને નકલી (ડુપ્લિકેટ) પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ મેળવી શકે છે. ટપાલ મતોનું પરિણામ ૨૮મી માર્ચ, ૨૦૧૯ના રોજ ગુરૂવારે બહેર કરવામાં આવશે અને શેર બખરોને જાણ કરવામાં આવશે. જ્યાં (શેર બખરોમાં) કંપનીનાં શેરો લિસ્ટેડ છે અને કંપનીની વેબસાઈટ www.grpweb.com પર પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મની બારીક/સૂક્ષ્મ તપાસ કરનારના અહેવાલ સાથે પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે.

શેરપત્ર પ્રશ્નો / પૂછપરછ કરવી હોય તો તે પરિસ્થિતિ સંબંધેમાં તમે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ સેકશન ખાતે ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટેના ઈ-વોટિંગ ચૂનિવર્સલ મેન્યુઅલ અને શેરધારકો માટેના ફીડબેકની આરક્ષક કવેશન્સ (એફએસએસ) સમક્ષ રજૂ કરી શકો છો, મોકલી શકો છો, અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ પર ફોન કોલ કરી શકો છો કે evoting@nsdl.co.in પર અપીલ મોકલી શકો છો. તમે ટપાલ મત સંબંધિત તમારા પ્રશ્નો/ પૂછપરછ/ફરિયાદો પણ શ્રીમાન રવિન્દ્ર ઉતેકર, મેસર્સ ચૂનિવર્સલ કેપિટલ સિક્યુરિટીઝ પ્રા. લિ. ને મોકલી શકો છો. ઈમેઇલ : info@unises.in, ટેલિફોન નં. : ૦૨૨ - ૨૮૩૬૬૬૨૦

સ્થાન : મુંબઈ
તારીખ : ૨૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯

મે. જુઆરપી લિ. વતી
હર્ષ ગાંધી
જોઈન્ટ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર